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Irische Dauerbrandofen

,, Triumph®

Nummer
des Ofens

124
125
126
115
116
117
127
128
129
120
121

I

Schwarz

Kronen

Preise in Ausfiihrung

Il

Teilweise
vernickelt

Kronen
50
W2
125
o7 —
120'—-
142

130'—
L —
210°—
95'—
20—
160"

190"
205 —
245 —
319’

540 —
930" —

I11

Majolika emaill.
mit vernicdkelten

Teilen

Kronen

123
152
173
142"-—
160"
192—
115:-
220
20—
140"—
162—:
220 —
235i=—
260°
300 —
390"—
65—
1100°—

B
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Amerikaner Dauerbrandofen
,, Triumph®

Nummer
des Ofens

250
251
252
261
262
263
300
301

83

84

85

Schwarz

Kronen
140°—
160°
185"
165"—
182 —=
198

250'-
295
395 =

Preise in Ausfiiihrung
11

Teilweise
vernickelt

Kronen
170"
190" —
220 —
178 ~—
197
216~
285
410 —
295°
390~

11

Majolika emaill.
mit vernickelten

Teilen

Kronen
190"
220°
260°—
226°
252
279'—
380 —
525"
365 —
420°
475 —

-




Dauerbrandofen ,, Triumph®

mit Blechmantel uno irischer Heizeinrichtung mit
Chamotteeinsatz.

Nummer
oes

Ofens

100a
101a
102a
103a
104a
105a

Preise in Ausfiihrung

Schwarz

Kronen
38
46'-
51
59’. =
fei

84’

Teilweise
vernickelt

Kronen
49
BT
63—
13
89
99°

I
Majolika
emailliert mit
vernickelten
Teilen

Kronen
71
79
87"
93

119

132

Bekronung

Schwarz

Kronen
1’50
1’50
1’50
o
3 i

230

Vernickell
emailliert

Kronen
320
320
320
420
4'20
440

Amerikanische Heizeinrichtung mit Eisengarnitur.

270
271
272

99
119
132°

121"
145'-
163
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